广州大学 2022 年高水平运动队

篮球项目专项测试合格名单公示

根据《教育部办公厅关于做好 2022 年普通高等学校部

分特殊类型招生工作的通知》（教学厅〔2021〕7 号）要求，

按《广州大学 2022 年高水平运动队招生简章》招生计划及测

试标准，由考生报考并参加我校组织的专项测试，经我校本科

招生工作领导小组研究审议，拟定我校 2022 年高水平运动队

篮球项目专项测试合格名单如附件。现予以公示，公示时间为

2022 年 3月 10日至 3 月 14 日。

考生可在广州大学本科招生网查询系统-高水平运动队成

绩查询栏目查询本人成绩（网址：http://zsjy.gzhu.edu.cn）。

联系方式：

招生办：（020）39366232（工作日）

E-mail：zhaosb@gzhu.edu.cn

纪检监察处：（020）39366042 （工作日）

广州大学招生委员会办公室

2022 年 3月 10日

附件：2022年高水平运动队篮球项目专项测试合格公示名单

2022 年高水平运动队篮球项目专项测试合格公示名单

注：本表分项目及报考类别以考试成绩高低为序。

姓名 性别 运动等级 项目名称 报考类别 录取政策 入围分数

石子文 男 一级 男子篮球 一级单招类别 一级单招

93 徐震中 男 一级 男子篮球 一级单招类别 一级单招

刘冠泽 男 一级 男子篮球 一级单招类别 一级单招

王明威 男 二级 男子篮球 普通高考类别 二本 65%
98

郭俊伟 男 二级 男子篮球 普通高考类别 二本 65%

欧阳乐琪 女 一级 女子篮球 一级单招类别 一级单招

96 田奕敏 女 一级 女子篮球 一级单招类别 一级单招

赵静蕾 女 一级 女子篮球 一级单招类别 一级单招

游晨馨 女 二级 女子篮球 普通高考类别 二本 65%
94

李滢琪 女 二级 女子篮球 普通高考类别 二本 65%